Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» июля 2020г.                                                                           № 39

Об утверждении плана мероприятий по организации раздельного накопления ТКО на территории Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

   На основании ст. 8 Федерального закона № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»  от 24.06.1998 г., ст. 11-16 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., Устава Усть-Погожинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по организации раздельного накопления ТКО на территории Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области. (Приложение 1).
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                        Э.А.Сулейманов

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к постановлению главы администрации
Усть-Погожинского сельского поселения
от «10» июля 2020г. № 39

ПЛАН
мероприятий по  организации раздельного накопления ТКО на территории Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Планируемые мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1.
	Определить потребность в местах (площадках) накопления ТКО и контейнерах для организации 100% обустройства местами (площадками) накопления ТКО, исходя из объема образующихся ТКО от населения
	До 30.10.2020г.
	Мухлисов Б., специалист II категории администрации

	2.
	При формировании бюджета Усть-Погожинского сельского поселения на 2021г. и плановый период 2022-2023гг. учесть финансирование на закупку контейнеров для раздельного сбора ТКО
	Декабрь 2020г.
	Гукова А.В., главный специалист администрации

	3.
	Обустроить места (площадки) накопления ТКО и установить дополнительно контейнеры
	Декабрь 2021 года
	Мухлисов Б., специалист II категории администрации